
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 1

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД -14-66/01.08.2017 г. на главния 
секретар на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията 
за разглеждане и оценяване на постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с 
предмет: „Доставка на брандирани рекламни материали“.

На 01.08.2017 г. в 14.00 часа в сградата на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията се събра комисията, назначена с посочената 
заповед, в състав:

Председател: Мая Тодорова -  старши експерт, отдел „Мониторинг, информация и 
комуникация'1, дирекция „Координация на програми и проекти” и членове:

1. Момчил Марков -  държавен експерт, отдел „Мониторинг, информация и 
комуникация", дирекция „Координация на програми и проекти”;

2. Иван Милушев -  главен експерт, отдел „МГ1Н“. дирекция „Правна”;

3. Соня Дончева -  главен експерт, отдел „Обществени поръчки“, дирекция 
„Стопански дейности и управление на собствеността”;

4. Ангелина Занова -  главен експерт, отдел „Финансово-счетоводен“, 
дирекция „Финанси“.

Г-жа Мая Тодорова взе участие в заседанието на комисията в качеството си па 
резервен член, заместващ г-жа Десислава Николова, държавен експерт, отдел 
„Мониторинг, информация и комуникация", дирекция „Координация на програми и 
проекти”, която поради обективни причини беше възпрепятствана да участва.

До изтичане на обявения срок за подаване на оферти за участие, в Министерството 
на транспорта, информационните технологии и съобщенията са постъпили 5 (пет) оферти.

Председателят на комисията получи постъпилите оферти с приемо-предавателен 
протокол, съгласно чл. 48. ал. 6 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 
поръчки (ПГ130П), съдържащ списък със следните участници:

№ Подател Входящ номер
1. „Бай Сърпрайз БГ“ ЕООД 32-01-539/31.07.2017 г./15:22 ч.
2. „АКТИВ КОМЕРС“ ЕООД 32-01-540/31.07.2017 г./16:30 ч.
3. „Хермес Гифт“ ЕООД 32-01-541/31.07.2017 г./16:36 ч.
4. „Призма“ ООД 32-01-542/31.07.2017 г./17:20 ч.
5. „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД 32-01-543/31.07.2017 г./17:29 ч.



Няма оферти постъпили след крайния срок.

Председателят и членовете на комисията попълниха декларации съгласно чл. 103. 
ал. 2 от Закона за обществените поръчки (3011) и чл. 51, ал. 13 от ППЗОП.

На заседанието присъстваха представители на следните участници:

1. Светлана Димитрова -  управител на „Призма" ООД;

2. Николай Йорданов -  управител на „Хермес Гифт‘- ЕООД.

Два\1ата представители се вписаха в подготвен от комисията списък на 
присъстващите лица при отваряне на офертите.

Съгласно чл. 54, ап. 3 от ППЗОП комисията премина към отваряне на постъпилите 
оферти по реда на тяхното постъпване, като оповести тяхното съдържание и провери за 
наличието на отделен запечатан плик с надпис ..Предлагани ценови параметри".

Трима от членовете на комисията и един от представителите на участниците 
подписаха техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ 
на всеки от участниците.

След описаните по-горе действия приключи публичната част от заседанието на 
комисията.

В периода 02 август -  14 август 2017 r., комисията продължи своята работа, като 
разгледа документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя.

При посоченото разглеждане по чл. 54. ал. 7 от ППЗОП. комисията констатира 
следното:

1. По отношение на участника „Бай Сьрпрайз БГ“ ЕООД, с ЕИК 203482618, 
представил оферта с вх. № 32-01-539/31.07.2017 г. в 15:22 часа:

1.1. Съгласно част 1 Условия и указания, раздел IV Указания за подготовка на 
офертата, т. 2.2.3. от документацията за участие и на основание чл. 44, ал. 1 от ППЗОП 
участникът следва да предостави информация относно правно-организационната форма, 
под която осъществява дейнос тта си. както и списък на всички задължени лица по смисъла 
на чл. 54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП, независимо от наименованието на органите в които 
участват или длъжностите, които заемат. В случай, че в списъка са посочени лица, 
различни от подписалия ЕЕДОП управител на участника, следва за лицата от списъка да 
се изпълнят изискванията на част I „Условия на поръчката и указания", раздел IV 
„Указания за подготовка на офертата", т. 3 „Указания за подготовка на ЕЕДОП", т. 3.4 и
3.5 от документацията за участие.

1.2. Участникът е представил ЕЕДОП, в който:
- в част II: Информация за икономическия оператор не е попълнена буква „Б": 

Информация за представителите на икономическия оператор".
Във връзка с гориото и на основание чл. 104, ал. 4 от ЗОП, чл. 54, ал. 9 и ал. 13 

от ППЗОП, участникът следва да представи нова информация с отстраняване на 
посоченитс по-горе констатации и/или други документи, които съдържат променена 
или допълнена информация.

2. По отношение на участника „АКТИВ КОМЕРС“ ЕООД, с ЕИК 131080821, 
представил оферта с вх. № 32-01-540/31.07.2017 г. в 16:30 ч.:

2.1. Съгласно част I Условия и указания, раздел IV У казания за подготовка на 
офертата, т. 2.2.3. от документацията за участие и на основание чл. 44, ал. 1 от ППЗОП 
участникът следва да предостави информация относно правноорганизационната форма.

2



под която осъществява дейността си. както и списък на всички задължени лица по смисъла 
на чл. 54. ал. 2 и чл. 55. ал. 3 ог ЗОП, независимо ог наименованието на органите в които 
участват или длъжностите, които заемат. В случай, че в списъка са посочени лица, 
различни от подписалия ЕЕДОП управител на участника, следва за лицата от списъка да 
се изпълнят изискванията на част I „Условия на поръчката и указания“, раздел IV 
„Указания за подготовка на офертата“, т. 3 „Указания за подготовка на ЕЕДОП“, т. 3.4 и
3.5 от документацията за участие.

Във връзка с горкото и на основание чл. 104, ал. 4 от ЗОП, чл. 54, ал. 9 и ал. 13 
от ППЗОП, участникът следва да представи нова информация с отстраняване на 
посочените по-горе констатации и/или други документи, които съдържат променена 
или допълнена информация.

3. По отношение на участника „Хсрмес Гифт“ ЕООД, с ЕИК 131443571, 
представил оферта с вх. № 32-1)1-541/31.07.2017 г. в 16:36 ч.:

Участникът е представил Единен европейски документ за обществени поръчки 
(ЕЕДОП), подписан от законния представител на дружеството, от който е видно че 
отговаря на законовите изисквания свързани с личното му състояние и на критериите за 
подбор поставени от Възложителя и комисията не констатира липса и нередовности.

4. По отношение на участника „Призма“ ООД, с ЕИК 114548794, представил 
оферта с вх. № 32-01-542/31.07.2017 г. в 17:20 ч.:

4.1. Участникът е представил ЕЕДОП, в който:
- в част II: Информация за икономическия оператор не е попълнена буква „Б“: 

Информация за представителите на икономическия оператор“.
- в част I Условия и указания, раздел III Критерии за подбор. Изисквания и 

указания, г. 3.1. от документацията за участие Възложителят е поставил изискване 
участникът да разполага с опит за изпълнение на поръчката, а именно: през последните 
три години от датата на подаване на офертата да е изпълнил минимум една доставка с 
предмет и обем, идентични или сходни с предмета на настоящата обществена поръчка.

Под „доставка с предмет и обем, идентичен с този на поръчката" се разбира 
доставка на брандирани рекламни материали

Под „доставка с предмет и обем, сходен с този на поръчката “  се разбира 
доставка на рекламни материат.

В раздел „В: Технически и професионални способности", Част IV „Критерии за 
подбор'1, участникът не е посочил информация относно изпълнените през последните три 
години от датата на подаване на офертата минимум една доставка с предмет и обем, 
идентични или сходни с предмета на настоящата обществена поръчка. В раздел „В: 
Технически и професионални способности“, Част IV „Критерии за подбор“ участникът 
следва да впише липсващата информация.

4.2. Съгласно част I Условия и указания, раздел IV Указания за подготовка на 
офертата, т. 2.2.3. от документацията за участие и на основание чл. 44, ал. I от ППЗОП 
участникът следва да предостави информация относно правноорганизационната форма, 
под която осъществява дейността си. както и списък на всички задължени лица по смисъла 
на чл. 54. ал. 2 и чл. 55. ал. 3 от ЗОП, независимо от наименованието на органите в които 
участват или длъжностите, които заемат. В случай, че в списъка са посочени лица, 
различни от подписалия ЕЕДОП управител на участника, следва за лицата от списъка да 
се изпълнят изискванията на част I „Условия на поръчката и указания“, раздел IV 
„Указания за подготовка на офертата“, т. 3 „Указания за подготовка на ЕЕДОП“, т. 3.4 и
3.5 от документацията за участие.

3



Във връзка с горното и на основание чл. 104, ал. 4 от 3011, чл. 54, ал. 9 и ал. 13 
от ППЗОП, участникът следва да представи нов ЕЕДОП с отстраняване на 
посочените по-горе констатации и/или други документи, които съдържат променена 
или допълнена информация.

5. По отношение на участника „Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД, с ЕИК

Участникът е представил Единен европейски документ за обществени поръчки 
(ЕЕДОП), подписан от законния представител на дружеството, от който е видно че 
отговаря на законовите изисквания свързани с личното му състояние и на критериите за 
подбор поставени от Възложителя и комисията не констатира липса и нередовности.

В срок до 5 работни дни от получаването на този протокол участниците, по 
отношение на които е констатирано несъответствие или липса на информация, могат да 
представят на комисията нов ЕЕДОП и/или други документи, които съдържат променена 
и/или допълнена информация. Допълнително предоставената информация може да 
обхваша и факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получаване на 
оферти или заявления за участие.

201557566, представил оферта с вх. № 32-01-543/31.07.2017 г. в 17:29 ч.:

Комисията състави този rij кол на 14.08.2017 г. 
/  У

Председател. ц ([ ОСНшЦЛт2.ал.1 ОШ  ЗЗЛЛ
1 \ / 1 о п  I / Л П / Ч П Л П О  , , -  .

f .

\ / f o n  Г / л г т / л л л п о  . .

Иван Милушев На осн.Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛИван Мих

Соня Дончева На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

Ангелина Занова На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
— V™------------

Соня Дончева

4


